
非小細胞肺がん
レジメン名 薬剤名 基準投与量 基準投与日 1クール

イミフィンジ イミフィンジ 10㎎/㎏ day1 14日

ＰＡＣ/CBDCA
パクリタキセル
カルボプラチン

40㎎/㎡
AUC　2

day1,8,15,22,29,36
day1,8,15,22,29,36

42日

タグリッソ タグリッソ 80㎎/日 連日服用

ゲフィチニブ ゲフィチニブ 250㎎/日 連日服用

タルセバ タルセバ 150㎎/日 連日服用

BV-タルセバ
アバスチン
タルセバ

15㎎/㎏
150㎎/日

day1
連日服用

21日

ジオトリフ ジオトリフ
40㎎/日
(上限50㎎/日）

連日服用

キイトルーダ キイトルーダ 200㎎/body day1 21日

キイトルーダ＋アリムタ/CＤＤＰ
キイトルーダ
アリムタ
シスプラチン

200㎎/body
500㎎/㎡
75㎎/㎡

day1
day1
day1

21日

キイトルーダ＋アリムタ/CBDCA
キイトルーダ
アリムタ
カルボプラチン

200㎎/body
500㎎/㎡
AUC　5

day1
day1
day1

21日

キイトルーダ＋アリムタ
キイトルーダ
アリムタ

200㎎/body
500㎎/㎡

day1
day1

21日

テセントリク+BV-PAC/CBDCA

テセントリク
アバスチン
パクリタキセル
カルボプラチン

1200㎎/body
15㎎/㎏
200㎎/㎡
AUC　6

day1
day1
day1
day1

21日

テセントリク テセントリク 1200㎎/body day1 21日

キイトルーダ＋PAC/CBDCA
キイトルーダ
パクリタキセル
カルボプラチン

200㎎/body
200㎎/㎡
AUC　6

day1
day1
day1

21日

キイトルーダ＋
アブラキサン/CBDCA

キイトルーダ
アブラキサン
カルボプラチン

200㎎/body
100㎎/㎡
AUC　6

day1
day1,8,15
day1

21日

アブラキサン/CBDCA
アブラキサン
カルボプラチン

100㎎/㎡
AUC 6

day1,8,15
day1

28日

BV-アブラキサン/CBDCA
アブラキサン
カルボプラチン
アバスチン

100㎎/㎡
AUC 6
15㎎/㎏

day1,8,15
day1
day1

28日

アブラキサン アブラキサン 100㎎/㎡ day1,8,15 28日

アリムタ/CＤＤＰ
アリムタ
シスプラチン

500㎎/㎡
75㎎/㎡

day1
day1

21日

BV- アリムタ/CＤＤＰ
アリムタ
シスプラチン
アバスチン

500㎎/㎡
75㎎/㎡
15㎎/㎏

day1
day1
day1

21日

アリムタ/CBDCA
アリムタ
カルボプラチン

500㎎/㎡
AUC　5

day1
day1

21日

BV- アリムタ/CBDCA
アリムタ
カルボプラチン
アバスチン

500㎎/㎡
AUC　5
15㎎/㎏

day1
day1
day1

21日

アリムタ/CＤＧＰ
アリムタ
アクプラ

500㎎/㎡
75㎎/㎡

day1
day1

21日

BV- アリムタ/CＤＧＰ
アリムタ
アクプラ
アバスチン

500㎎/㎡
75㎎/㎡
15㎎/㎏

day1
day1
day1

21日

アリムタ アリムタ 500㎎/㎡ day1 21日



BV- アリムタ
アリムタ
アバスチン

500㎎/㎡
15㎎/㎏

day1
day1

21日

DOC/CＤＤＰ
ドセタキセル
シスプラチン

60㎎/㎡
80㎎/㎡

day1
day1

21日

GEM/CDDP
ゲムシタビン
シスプラチン

1000㎎/㎡
80㎎/㎡

day1,8
day1

21日

CDDP/VNR
ロゼウス
シスプラチン

25㎎/㎡
80㎎/㎡

day1,8
day1

21日

VNR ロゼウス 25㎎/㎡ day1,8 21日

BV-VNR
ロゼウス
アバスチン

25㎎/㎡
15㎎/㎏

day1,8
day1

21日

CPT-11/CＤＤＰ
イリノテカン
シスプラチン

60㎎/㎡
80㎎/㎡

day1,8,15
day1

28日

BV+CPT-11/CＤＤＰ
イリノテカン
シスプラチン
アバスチン

60㎎/㎡
80㎎/㎡
15㎎/㎏

day1,8,15
day1
day1

28日

CDDP/S1
シスプラチン
エスワンタイホウ配合OD錠T

60㎎/㎡
80㎎/㎡/日

day8
day1-21

35日

GEM/VNR
ロゼウス
ゲムシタビン

25㎎/㎡
1000㎎/㎡

day1,8
day1,8

21日

ＢＶ-GEM/VNR
ロゼウス
ゲムシタビン
アバスチン

25㎎/㎡
1000㎎/㎡
15㎎/㎏

day1,8
day1,8
day1

21日

GEM/CBDCA
ゲムシタビン
カルボプラチン

1000㎎/㎡
AUC　5

day1,8
day1

21日

ＢＶ-GEM/CBDCA
ゲムシタビン
カルボプラチン
アバスチン

1000㎎/㎡
AUC　5
15㎎/㎏

day1,8
day1
day1

21日

オプジーボ オプジーボ 240㎎/body day1 14日

ドセタキセル ドセタキセル 60㎎/㎡ day1 21日

BV-ドセタキセル
ドセタキセル
アバスチン

60㎎/㎡
15㎎/㎏

day1
day1

21日

サイラムザ+ ドセタキセル
サイラムザ
ドセタキセル

10㎎/㎏
60㎎/㎡

day1
day1

21日

イリノテカン イリノテカン 100㎎/㎡ day1,8,15 28日

BV-イリノテカン
イリノテカン
アバスチン

100㎎/㎡
15㎎/㎏

day1,8,15
day1

28日

ＣＤＧＰ アクプラ 80-100㎎/㎡ day１ 28日

ＢＶ-ＣＤＧＰ
アクプラ
アバスチン

80-100㎎/㎡
15㎎/㎏

day１
day1

28日

BV-ＰＡＣ
パクリタキセル
アバスチン

210㎎/㎡
15㎎/㎏

day1
day1

21日

weekly ＧＥＭ 3投1休 ゲムシタビン 1000㎎/㎡ day1,8,15 28日

BV-weekly ＧＥＭ 3投1休
ゲムシタビン
アバスチン

1000㎎/㎡
15㎎/㎏

day1,8,15
day1

28日

BV アバスチン 15㎎/㎏ day1 21日

エスワンタイホウ配合ＯＤ錠Ｔ エスワンタイホウ配合ＯＤ錠Ｔ 80㎎/㎡/日 ※1

ユーエフティ配合カプセルＴ ユーエフティ配合カプセルＴ 300-600㎎/日 連日服用

ラステットＳカプセル ラステットＳカプセル 175-200㎎/日 day1-5 21日

AMR カルセド 45㎎/㎡ day1-3 28日



※１：エスワンタイホウ配合ＯＤ錠Tの投与方法
　　　患者の状態により投与スケジュールを①4週2休/6週　 ②2週1休/3週　③隔日投与　④週4（月水金日）　⑤週4（火木土日）
　　　⑥5投2休/7日　に適宜調整


